

رئیس جمهور ایران به دولت و ملت عراق وعده داده که ایران با همه توان و امکان خود از نظر اقلام بهداشتی و دارویی در کنار ملت عراق باشد.

در نشست خبری مشترک روحانی با نخست وزیر عراق؛



حسن روحانی در نشست خبری مشترک با مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق گفت:

آقای کاظمی در شرایط حساسی مسئولیت دولت عراق را برعهده گرفته اند و در طول چند ماه مسئولیت وی شاهد حرکت خوب در روابط تجاری میان دو کشور بودیم و امروز هم در این زمینه گفت و گو کردیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به موضوعات مورد رایزنی با نخست وزیر عراق اظهار داشت:

امروز درباره شرایط بهداشتی منطقه و مسئله ویروس کرونا با یکدیگر گفت و گو کردیم. جمهوری اسلامی ایران این وعده را به دولت و ملت عراق می دهد که با همه توان و امکان خود از نظر اقلام بهداشتی و دارویی در کنار ملت عراق باشد.

رئیس جمهور ادامه داد:

خوشبختانه جمهوری اسلامی ایران توان و امکان لازم را برای تامین نیازمندی های ملت عراق در زمینه بهداشتی و دارویی و آمادگی برای تبادل نظر و مشورت بین مسئولان بهداشتی دو کشور را دارد.

روحانی ارتقا و گسترش روابط تجاری بین دو کشور را موضوع دیگر گفت و گوی خود با الکاظمی عنوان کرد و گفت: اراده دو دولت بر آن است که روابط تجاری دو کشور را به ۲۰ میلیارد دلار ارتقا ببخشند. همچنین دو کشور مصمم هستند همه مفاد توافقاتی که در ماه اسفند سال ۹۷ در بغداد بین دو دولت به تأیید رسید و توافق شد، را اجرایی کنند که در آن مسائل زیربنایی اقتصادی بین دو کشور و اتصال راه آهن شلمچه - بصره و لایروبی اروند رود مورد توافق قرار گرفته بود.

رئیس شورای عالی امنیت ملی با اشاره به همکاری های امنیتی دو کشور خاطرنشان کرد:

ما مثل سال های پیش که در کنار دولت و ملت عراق و ارتش عراق روبه روی داعش ایستادیم و مبارزه کردیم، همچنان آمادگی داریم در کنار ملت عراق برای ثبات و امنیت عراق و منطقه تلاش کنیم.

روحانی اضافه کرد: لازم می دانم از دو قهرمان مبارزه با تروریسم یعنی سپهبد سردار شهید قاسم سلیمانی و شهید ابوالمهدی المهندس به بزرگی یاد کنم که جزو سردارانی بودند که طی سال های گذشته برای امنیت عراق تلاش کردند.

وی با اشاره به دیگر موضوعات رایزنی خود با نخست وزیر عراق گفت: در گفت و گوی امروز در خصوص مسائل منطقه، ثبات منطقه و نقشی که عراق می تواند در منطقه به عنوان یک کشور قدرتمند عربی ایفا کند، مورد تبادل نظر و تأکید قرار گرفت.

برچسب ها: [حسن روحانی](#) [1]

